



KrM Fält C

Publicerat 2019-04-21 (av Torbjörn Lindström)
Foto: Peter Siegel och Nicklas Gårdh

Söndagen den 14 April höll Roslagens Pistolskyttar, som i år fyller 50år, två tävlingar på samma dag, först ut var Kretsmästerskap i Fält C, med traditionell räkning. Det var 143 skyttar som gjorde upp om titlarna i olika klasser i mästerskapet. Därefter hölls Fältserien 2 på samma plats men med annan bana och poängfält.

Det blev ett mycket uppskattat dubbelarrangemang med ett alldeles utmärkt skytteväder. Roslagen fick hjälp med funktionärer under dagen av Salems Pk, Upplands Väsby, Atlas Copco, Ballongberget, Täby skf, PK Svea Ing 1 och av Peter Åberg från Lunda Skf, utöver alla egna medlemmar som ställde upp.

Kretsmästerskapet bjöd på flera spännande särskjutningar; i Öppen C (alla medaljer), Damklassen (silver & brons) samt Veteran Äldre (silver & brons).

I öppen C tampades de längst, från början var de 6 skyttar, som alla hade 48 träff, och först efter flera förlängningar av skjutavstånd stod Robert Johansson Atlas Copco Pk som segrare. Silvret tog hemmaskyten Jörgen Gustafsson Roslagens Pistolskyttar och bronset togs av Nils-Ola Svensson PK Svea Ing 1.

I Damklassen var Liselott Särmark, Stockholmspolisen, ensam om 46 träff och vann guldet, tätt följd av Anna Stålbrand Lövsta och Jennie Dahlberg Atlas Copco Pk på 45 träff som fick skjuta isär om silver och brons. Anna tog silver och Jennie brons.

Vet Å vanns av ytterligare en "hemmaskytt", Jan-Ake Lindström Roslagens Pistolskyttar med 48 träff, Ove Andersson, Stockholmspolisen & Curt Johansson, Roslagens Pistolskyttar, båda med 47 träff, fick skjuta isär om silver & brons. Ur den matchen gick Ove segrande med ett silver och Curt tog bronset.

I Juniorklassen segrade Victor Hahn Ballongberget med finfina 47 träffar, silvret tog Leopold Joandi Salem med 46 träffar och bronset gick till Alfons Molund SAPK med 43 träff.

Vet Y vanns av Peter Cederlöf, Salems Pk med 48 träff som försvarade sin kretsmästartitel från 2018, silver gick till Mats Lodén, Össeby Pk, 42 träff, och brons tog Kenneth Järf, Hätuna Psk, 40 träff.

Roslagens Pistolskyttar tackar för den stora uppslutningen till dessa 2 tävlingar där vi som vanligt hade lånat gevärsbanan av våra grannar Norrtälje Skytteförening och klubbhuset av motorklubben Yankee Range.

Vi hälsar alla skyttar välkomna till Norrtäljeträffen den 25 Augusti.

(Foto: Peter Siegel och Nicklas Gårdh)



Station 1



Station 2



Station 3



**Färdiga på station 3.
(Foto: Nicklas Gårdh)**



Station 4



**Två kända skyttar från ACPK utgjorde stationspersonal på "femman".
(Foto: Nicklas Gårdh)**



Station 5



Station 6



Station 7 och 8



Särskjutning om medaljerna i öppen C



Särskjutning om silver & brons i VY: Curt Johansson och Ove Andersson



**Särskjutning Damer (Jenny Dahlberg & Anna Stålbrand) och Veteran Å.
(Foto: Nicklas Gårdh)**



Torbjörn Lindström, ordförande i Roslagens Pistolskyttar och prisutdelare.



Kretsämästare i fält C: Robert Johansson



Kretsämästarinna i fält C: Liselott Särmark